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There are no translations available.

Цена на житарки берзи 
Споредбени цени на квалитетна пченица и пченка на берзите за 29мај - 2017 година

  

* Цените се изразени во денари за килограм

          

Цена на пченица берзи  мај 2017       

  

Цена на пченка берзи  мај 2017       

  
    

Берза

  

Период

  

Пченица

  

Период

  

Пченка
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Србија  (Нови Сад)

  

23 мај 2017 реколта 2016

  

8,7

  

23 мај    2017 реколта 2016

  

8,3

  
    

Чикаго

  

Futures- јули  201 7

  

8,56

  

Futures- јули  201 7

  

7,89

  
    

Будимпешта
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/

  

/

  

Futures- јули  201 7

  

8,58

  
    

Париз (Euronext)

  

Futures- септември  201 7

  

10,3

  

Futures- јуни  201 7

  

10,14

  
    

Франкфурт

  

18 мај 2017
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10,4

  

18 мај 2017

  

10,7

  
    

Хрватска

  

18 мај 2017

  

9,02

  

18 мај 2017

  

8,53

  
    

Велика Британија (LIFFE)

  

Futures- јули  201 7

  

10,06
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/

  

/

  
      

Просечни откупни цени  на пченица во ЕУ -14  мај 2017

        

Пченица

  

Цена-евро/тон

  

Цена -ден/кг

  
    

*Белгија

  

181

  

11.13

  
    

*Бугарија

  

144.99
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8.92

  
    

*Чешка

  

157.3

  

9.67

  
    

*Германија

  

170.14

  

10.46

  
    

*Шпанија

  

178

  

10.95
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*Франција

  

163.63

  

10.06

  
    

*Хрватска

  

146.81

  

9.03

  
    

*Унгарија

  

141.23

  

8.69

  
    

*Италија

  

173.95

  

 7 / 14



Цена на житарки берзи –ЕУ, регион 
Monday, 29 May 2017 12:37 - Last Updated Monday, 29 May 2017 12:45

10.70

  
    

*Австрија

  

151

  

9.29

  
    

*Полска

  

165.9

  

10.20

  
    

*Романија

  

156.77

  

9.64

  
    

*Словенија
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168.51

  

10.36

  
    

*Словачка

  

144.94

  

8.91

  
      

Цената на пченицата за секоја земја претставува просек од цените на различни места на
откупување

  

 *Извор:Управен комитет за житни култури, (Европска Комисија),

  

Просечни откупни цени  на пченка во ЕУ -14 мај 2017

        

Пченка

  

Цена-евро/тон

  

Цена -ден/кг
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*Белгија

  

199

  

12.24

  
    

*Бугарија

  

149.81

  

9.21

  
    

*Германија

  

177.6

  

10.92

  
    

*Шпанија
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180.22

  

11.08

  
    

*Франција

  

175.8

  

10.81

  
    

*Хрватска

  

138.05

  

8.49

  
    

*Унгарија

  

134.8

  

8.29
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*Италија

  

180.07

  

11.07

  
    

*Полска

  

161.21

  

9.91

  
    

*Романија

  

147.1

  

9.05

  
    

*Словенија

  

159.52
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9.81

  
    

*Португалија

  

180

  

11.07

  
    

*Словачка

  

139.31

  

8.57

  
      

Цената на пченката за секоја земја претставува просек од цените на различни места на
откупување 

  

*Извор:Управен комитет за житни култури, (Европска Комисија), 

  

*Препишување, копирање,  дистрибуција и размена на податоците без одобрување на
ЗПИС, претставува повреда на авторските права и се казнува со закон
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Изработил:Горан Димовски - советник за ЗПИС
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